\

• Cârnara. 9v1_ unicipa{ cfe Çua
Estado do Espírito Santo ·

RESOLUÇÃO Nº 195/201

i

"Nomeia
avaliação
Municipal

Comissão ra revis·ao e
do Regimento Interno da Câmara
de Guaçuí, E "

O Presidente da Câ~ara Municipal de Gua9uí, no uso de
· suas atribuiçõe's legais : •-:-

' ' . \
RESOLVE

i
Artigo 12. Nomear Comissão para revi são
Interno da Câmara fi1unicipal de Guaçuí ,
relacionados :

e valiaçãei do Regimento
ES , os - vereadores abaixo.

\

01 . Francisco Carlos Bangel Pereira ;
02 . Thayro bascani Zini Moreira ; e
03 . JOsil.da Amorim de Lima .

Artigo · 22.
espe c:íf ico .

A pn~sente

1,

Com.is são ter,á

, r

egimento próprio e

1.

Artigo 3~ . Fica estabelecido 1

0 prazo · de até 180 ' (c
1
ento e oiten:ta )

dias para a conclusão dos ~ rabalhqs .

Artigo 42 . Esta Resoluçã0 entra em vigor na data de sua

publicação .

Sala das

I

l>'

Sess·ões ; Dr . Fra·ncisco, de

Guaçuí - E·s , 19 de setembro de 2 011 .

..

(

fJ/
CARLOS LOMEU DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CMG
Impresso em papel reciclad

P-raça João Acacinho , 02 , 12 andar - 'Gua uí - E:s
CE P 295.60-000 - .Telefax (28) 3553-15 O

Aguiar .

. 4

' ,,